
Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414401-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi fotogrametryczne
2018/S 183-414401

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Jastrzębie-Zdrój
Al. J. Piłsudskiego 60
Jastrzębie-Zdrój
44-335
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kmita
Tel.:  +48 324785319
E-mail: gn@um.jastrzebie.pl 
Faks:  +48 324717070
Kod NUTS: PL227
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.jastrzebie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.jastrzebie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój
Al. J. Piłsudskiego 60, pokój 368B
Jastrzębie-Zdrój
44-335
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kmita
Tel.:  +48 324785319
E-mail: gn@um.jastrzebie.pl 
Faks:  +48 324717070
Kod NUTS: PL227
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.jastrzebie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

mailto:gn@um.jastrzebie.pl
http://www.bip.jastrzebie.pl
www.bip.jastrzebie.pl
mailto:gn@um.jastrzebie.pl
www.bip.jastrzebie.pl


Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa bazy danych ORTO i NMT
Numer referencyjny: G.271.3.1.2018

II.1.2) Główny kod CPV
71355100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa bazy danych ORTO i NMT w postaci zdjęć lotniczych,
ortofotomapy i numerycznego modelu terenu miasta Jastrzębia-Zdroju, będących częścią III zadania 1.
„Rozwój treści cyfrowych i modernizacja zbiorów danych” w projekcie pn.: „Cyfryzacja i standaryzacja danych
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej jakości
elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji”, współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Oś
Priorytetowa II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – warunki techniczne stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 735 300.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354200
72310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie polega na wykonaniu i dostawie:
1) zdjęć lotniczych panchromatycznych oraz wielospektralnych w kanałach: czerwonym (R), zielonym (G),
niebieskim (B) i podczerwonym (CIR) o rozdzielczości geometrycznej i fotograficznej gwarantującej prawidłowe
wykonanie ortofotomapy, o której mowa w pkt 3.1.2) SIWZ.
2) ortofotomapy (ORTO) o rozdzielczości piksela terenowego 0,05 m w barwach rzeczywistych – RGB i
fałszywych – CIR w układzie PL-2000.
3) skaningu laserowego terenu w celu pozyskania sklasyfikowanej chmury punktów o gęstości nie mniejszej niż
12 pkt/m2 i wykonaniu na jej podstawie numerycznego modelu terenu (NMT) w układzie PL-2000.



Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Zakres opracowania obejmuje obszar ograniczony ramkami sekcji układu współrzędnych płaskich
prostokątnych PL-1992, w których zakres wpisana jest granica administracyjna miasta Jastrzębia-Zdroju.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – warunki techniczne stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 91 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPSL.02.01.00-24-021B_17-004

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Skrócenie terminu zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia określonego w pkt 4 SIWZ (max. o 20 dni)
– 20%,
3) Okres gwarancji – 20%.
Zaleca się, aby naloty, których celem będzie wykonanie zdjęć pionowych, zostały wykonane w jednym terminie
w okresie jesiennym, nie wcześniej 1.11.2018 r. i nie później niż 30.11.2018 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania usług lotniczych zgodnie z ustawą z dnia 3.7.2002 r.
Prawo lotnicze (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1183) w zakresie fotogrametrii.
Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku udziału w postępowaniu należy złożyć na wyraźne wezwanie
Zamawiającego Certyfikat Usług Lotniczych (AWC) wydany przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
lub kopię zgłoszenia wykonywania operacji specjalistycznych SPO polegających na wykonywaniu lotów
fotogrametrycznych, lub dokument równoważny uprawniający do wykonywania usług lotniczych w zakresie
fotogrametrii

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie



Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca:
1) wykaże, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie usługi spełniające łącznie poniższe kryteria:
a) co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu cyfrowej ortofotomapy o rozdzielczości nie gorszej niż 0,05

m dla terenów miejskich o powierzchni co najmniej 100 km2 każdy, na podstawie cyfrowych zdjęć lotniczych, a
ortofotomapa i zdjęcia lotnicze powstałe w wyniku wykonania usługi zostały przyjęte do państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego
b) co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu i opracowaniu danych ze skaningu laserowego, dla terenów

miejskich o powierzchni co najmniej 100 km2 każdy, o gęstości nie mniejszej niż 12 punktów na m2,
Uwaga: W przypadku, gdyby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu,
o których mowa powyżej, wykazał zadania wykonane w ramach konsorcjum z innym Wykonawcą, należy
wskazać, jaka część usług została wykonana stricte przez Wykonawcę biorącego udział w postępowaniu.
2) wykaże, że dysponuje narzędziami / wyposażeniem zakładu / urządzeniami technicznymi zapewniającymi
realizację zamówienia, w tym co najmniej:
a) samolotem przystosowanym do wykonywania cyfrowych, fotogrametrycznych zdjęć lotniczych, wyposażonym
w urządzenia GPS/INS do ciągłego pomiaru orientacji przestrzennej,
b) wielkoformatową, fotogrametryczną, cyfrową kamerą lotniczą typu kadrowego,
c) systemem skaningu laserowego,
d) co najmniej dwiema stacjami fotogrametrycznymi, z których co najmniej jedna spełnia wymagania stacji do
aerotriangulacji,
3) skieruje do wykonania zamówienia co najmniej 2 osoby, które będą kierowały pracami wyszczególnionymi
w §2 pkt 2.b) i 2.c) wzoru umowy – Załącznika nr 9 do SIWZ, zapewniające realizację zamówienia na
odpowiednim poziomie jakości, w tym:
a) co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w
dziedzinie geodezji i kartografii, o których mowa w art. 43 pkt 7 ustawy z dnia 17.5.1989 r. Prawo geodezyjne
i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2101 z późn. zm.) oraz posiadająca doświadczenie w wykonywaniu
ortofotomapy, w co najmniej dwóch usługach, w których wykonano ortofotomapę, przy czym minimum jedna
usługa musi dotyczyć wykonania ortofotomapy o rozdzielczości nie gorszej niż 0,05 m dla terenów miejskich o

powierzchni co najmniej 100 km2,
b) co najmniej jedna osoba, posiadającą doświadczenie w projektowaniu nalotów fotogrametrycznych, post-
processingu danych GPS/INS oraz kontroli cyfrowych zdjęć lotniczych w co najmniej dwóch usługach, w których
wykonano cyfrowe, fotogrametryczne zdjęcia lotnicze, przy czym minimum jedna z tych usług musi dotyczyć
wykonania cyfrowych, fotogrametrycznych zdjęć lotniczych o rozdzielczości nie gorszej niż 0,05 m dla terenów

miejskich o powierzchni co najmniej 100 km2.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wyraźne wezwanie
Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp (dot.
powyższych warunków udziału w postępowaniu):
a) wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których [...] usługi zostały wykonane, zawierający informacje, o których mowa w pkt
8.3.1) SIWZ, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ (Wykaz zadań wykonanych w ciągu ostatnich 3 lat) wraz z



Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

dowodami potwierdzającymi, że te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane. Jeśli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy;
b) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług [...] wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami,
zawierający informacje, o których mowa w pkt 8.3.3) SIWZ, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ (Wykaz osób,
potwierdzający spełnienie warunku dotyczącego dysponowania zasobami zdolnymi do wykonania zadania);
c) wykaz narzędzi / wyposażenia zakładu / urządzeń technicznych zapewniających realizację zamówienia,
o których mowa w pkt 8.3.2) SIWZ, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SIWZ (Wykaz narzędzi, wyposażenia
zakładu, urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami);

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały szczegółowo opisane we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do
SIWZ.
2. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy z zastrzeżeniem okoliczności zawartych w § 16 pkt. 2 Wzoru umowy
stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2018
Czas lokalny: 10:50

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, al. Józefa Piłsudskiego 60, pok. Nr 513A, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy
Pzp
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wyraźne wezwanie
Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
c) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego orzeczenia tytułem środka zapobiegawczego
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1) wypełniony formularz ofertowy wg Załącznika nr 1 do SIWZ,
2) oświadczenia (tzw. JEDZ) – dotyczące Wykonawcy oraz innych podmiotów, jeżeli Wykonawca polega na ich
zdolnościach na zasadach określonych w art. 22 a ustawy Pzp – wg Załącznika nr 2 do SIWZ,
3) pełnomocnictwo - wg Załącznika nr 3 do SIWZ,
4) zobowiązanie podmiotu trzeciego, o którym mowa w pkt. 8.2. pkt. 2 SIWZ, jeżeli Wykonawca polega na
zdolnościach podmiotu trzeciego – wg Załącznika nr 4 do SIWZ
5) Dowód wniesienia wadium.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 2 500,00 PLN (słownie zł: dwa tysiące pięćset 00/100).
Szczegółowe wymagania dot. wadium zostały opisane w pkt 18 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S183
22/09/2018
414401-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

22/09/2018 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Prawo zamówień Publicznych. Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania
przedstawione są w art.180-198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

